
ATLANTIC 6801

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   2 / 88

Indice

Prodotti finiti.................................................................................................................................................................................. 4

Indice alfanumerico........................................................................................................................................................................5

TELAIO...........................................................................................................................................................................................11

Tavola 28.01 - Telaio...............................................................................................................................................................11

Tavola 28.02 - Pedane............................................................................................................................................................ 13

Tavola 28.03 - Cavalletto........................................................................................................................................................ 14

Tavola 28.04 - Forcella - Base con cannotto.......................................................................................................................... 15

Tavola 28.05 - Forcella Marzocchi - Steli, foderi.................................................................................................................... 16

Tavola 28.06 - Forcella Kaifa - Steli, foderi.............................................................................................................................17

Tavola 28.07 - Sospensione posteriore.................................................................................................................................. 18

Tavola 28.08 - Carrozzeria anteriore I.................................................................................................................................... 19

Tavola 28.09 - Carrozzeria anteriore II................................................................................................................................... 22

Tavola 28.10 - Carrozzeria anteriore III.................................................................................................................................. 24

Tavola 28.11 - Carrozzeria centrale I......................................................................................................................................28

Tavola 28.12 - Carrozzeria centrale II.....................................................................................................................................29

Tavola 28.13 - Sottosella........................................................................................................................................................ 30

Tavola 28.14 - Gruppo sella....................................................................................................................................................31

Tavola 28.15 - Carrozzeria posteriore I.................................................................................................................................. 33

Tavola 28.16 - Carrozzeria posteriore II................................................................................................................................. 38

Tavola 28.17 - Cruscotto.........................................................................................................................................................40

Tavola 28.18 - Manubrio........................................................................................................................................................ 41

Tavola 28.19 - Comandi SX.....................................................................................................................................................42

Tavola 28.20 - Comandi DX.................................................................................................................................................... 43

Tavola 28.21 - Radiatore.........................................................................................................................................................44

Tavola 28.22 - Vaso d'espansione.......................................................................................................................................... 45

Tavola 28.23 - Serbatoio carburante...................................................................................................................................... 46

Tavola 28.24 - Cassa filtro...................................................................................................................................................... 47

Tavola 28.25 - Impianto recupero vapori benzina................................................................................................................. 48

Tavola 28.26 - Gruppo di scarico........................................................................................................................................... 50

Tavola 28.27 - Ruota anteriore...............................................................................................................................................51

Tavola 28.28 - Pinza freno anteriore......................................................................................................................................52

Tavola 28.29 - Ruota posteriore.............................................................................................................................................53

Tavola 28.30 - Pinza freno posteriore.................................................................................................................................... 54

Tavola 28.31 - Fanale anteriore..............................................................................................................................................55

Tavola 28.32 - Fanale posteriore............................................................................................................................................56

Tavola 28.33 - Impianto elettrico I.........................................................................................................................................57

Tavola 28.34 - Impianto elettrico II........................................................................................................................................58

Tavola 28.35 - Kit serrature....................................................................................................................................................59

Tavola 28.36 - Targhette-decalco-libretti................................................................................................................................60

Tavola 28.37 - Bauletto...........................................................................................................................................................62

MOTORE........................................................................................................................................................................................63

Tavola 29.38 - Assieme motore..............................................................................................................................................63

Tavola 29.39 - Carter motore................................................................................................................................................. 64



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   3 / 88

Tavola 29.40 - Albero motore................................................................................................................................................ 66

Tavola 29.41 - Cilindro............................................................................................................................................................67

Tavola 29.42 - Testata.............................................................................................................................................................68

Tavola 29.43 - Comando valvole............................................................................................................................................ 69

Tavola 29.44 - Cop.Testa (Termostato Int.).............................................................................................................................70

Tavola 29.45 - Cop.Testa (Termostato Est.)............................................................................................................................ 71

Tavola 29.46 - Coperchio volano............................................................................................................................................72

Tavola 29.47 - Pompa acqua (Termostato Int.)...................................................................................................................... 73

Tavola 29.48 - Pompa acqua (Termostato Est.)......................................................................................................................74

Tavola 29.49 - Trasmissione secondaria................................................................................................................................. 75

Tavola 29.50 - Pompa olio......................................................................................................................................................77

Tavola 29.51 - Trasmissione....................................................................................................................................................78

Tavola 29.52 - Trasmissione primaria.....................................................................................................................................79

Tavola 29.53 - Plastiche motore.............................................................................................................................................80

Tavola 29.54 - Motorino avviamento..................................................................................................................................... 81

Tavola 29.55 - Gruppo accensione.........................................................................................................................................82

Tavola 29.56 - Corpo farfallato...............................................................................................................................................83

ACCESSORI.................................................................................................................................................................................... 84

Tavola 30.57 - Acc. - Parabrezza.............................................................................................................................................84

Tavola 30.58 - Acc. - Bauli, valigie, borse...............................................................................................................................85

Tavola 30.59 - Acc. - Vari........................................................................................................................................................87

Tavola 30.60 - Acc. - Antifurti meccanici............................................................................................................................... 88



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   4 / 88

Prodotti finiti

Codice Validità
AP65006ES06
AP65006ES07
AP65006GB06
AP65006GB07
AP65006IT06
AP65006IT07



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   5 / 88

Codice N.Tavola Pos.
274246 29.46 2
497486 29.47 1
497486 29.48 2
827929 29.47 11
828394 29.46 23
829557 29.46 2
842595 29.47 2
842595 29.48 3
844438 29.46 23
844439 29.47 13
844439 29.48 5

8710505 29.46 1
871799 29.47 15
871799 29.48 17

8720885 29.46 1
872536 29.46 23

AP8101573 28.21 11
AP8101573 28.22 9
AP8101595 28.24 5
AP8101861 28.02 7
AP8102375 28.08 16
AP8102376 28.08 17
AP8102376 28.10 20
AP8102376 28.12 15
AP8102376 28.13 11
AP8102381 28.08 15
AP8102401 28.24 15
AP8102520 28.25 16
AP8102576 28.24 19
AP8102600 28.09 4
AP8102678 28.25 3
AP8102688 28.25 15
AP8102727 28.25 5
AP8102913 28.09 8
AP8102947 28.14 12
AP8103235 28.05 15
AP8104097 28.21 12
AP8104097 28.22 10
AP8104185 28.35 8
AP8104242 28.24 4
AP8104244 28.36 1
AP8104244 28.36 1
AP8104247 28.36 3
AP8104251 28.25 6
AP8104266 28.21 1
AP8104384 28.18 2
AP8104429 28.09 5
AP8104440 28.14 11
AP8104441 28.35 2
AP8104449 28.36 1
AP8104449 28.36 1
AP8104450 28.36 1
AP8104453 28.18 11
AP8104454 28.18 12
AP8104461 28.35 1
AP8104462 28.35 3
AP8104473 28.36 1
AP8104489 28.10 3
AP8104489 28.35 5
AP8104495 28.36 1
AP8104550 28.25 8
AP8104588 28.36 1
AP8104590 28.36 1
AP8104591 28.13 7
AP8104592 28.35 1
AP8104603 28.36 7
AP8104606 28.33 22

Codice N.Tavola Pos.
AP8104607 28.35 9
AP8104609 28.35 5
AP8104622 28.35 8
AP8104643 28.25 18
AP8104697 28.35 10
AP8104807 28.34 22
AP8106776 28.25 1
AP8106810 29.38 1
AP8106824 28.25 2
AP8106961 29.38 1
AP8106983 29.38 1
AP8106983 29.38 1
AP8108959 28.27 1
AP8108960 28.29 3
AP8109267 28.27 8
AP8109268 28.29 1
AP8110086 28.29 11
AP8112506 28.34 21
AP8112811 28.34 9
AP8112916 28.16 5
AP8112940 28.34 15
AP8113003 28.19 11
AP8113003 28.20 15
AP8113003 28.28 8
AP8113003 28.30 9
AP8113004 28.19 10
AP8113004 28.20 14
AP8113004 28.26 15
AP8113004 28.28 7
AP8113004 28.30 10
AP8113005 28.28 6
AP8113005 28.30 4
AP8113006 28.30 5
AP8113230 28.30 13
AP8113637 28.19 2
AP8113697 28.27 2
AP8113698 28.19 1
AP8113761 28.30 14
AP8113762 28.30 15
AP8113789 29.46 14
AP8113789 29.54 1
AP8113789 29.56 6
AP8113800 28.29 2
AP8113859 28.19 9
AP8113859 28.20 6
AP8113860 28.19 5
AP8113863 28.20 5
AP8113864 28.20 4
AP8113865 28.28 4
AP8113916 28.28 1
AP8113922 28.28 15
AP8113922 28.30 8
AP8113928 28.20 1
AP8113944 28.28 9
AP8113946 28.28 12
AP8114428 28.20 10
AP8114447 28.20 11
AP8114459 28.13 8
AP8117073 28.11 7
AP8117217 28.11 11
AP8117218 28.23 10
AP8117225 28.12 11
AP8117226 28.12 12
AP8118542 28.19 3
AP8118542 28.20 2
AP8118582 28.20 18
AP8118589 28.18 1

Codice N.Tavola Pos.
AP8118675 28.19 15
AP8118675 28.20 3
AP8119497 28.26 14
AP8119623 28.26 6
AP8119624 28.26 4
AP8119625 28.26 1
AP8119667 28.26 2
AP8119703 28.26 7
AP8119734 28.26 3
AP8119735 28.26 1
AP8120179 28.25 17
AP8120218 28.34 14
AP8120275 28.21 6
AP8120416 28.33 18
AP8120422 28.33 19
AP8120508 28.16 13
AP8120531 28.08 19
AP8120594 28.21 7
AP8120615 28.24 2
AP8120621 28.27 5
AP8120657 28.33 17
AP8120754 28.34 8
AP8120876 28.24 8
AP8120905 28.24 20
AP8120905 28.25 13
AP8120905 28.25 19
AP8120952 28.25 12
AP8121032 28.22 7
AP8121311 28.01 17
AP8121477 28.01 16
AP8121478 28.01 12
AP8121479 28.14 6
AP8121480 28.02 4
AP8121481 28.01 11
AP8121517 28.01 13
AP8121519 28.01 26
AP8121531 28.01 10
AP8121532 28.05 22
AP8121532 28.06 22
AP8121533 28.14 9
AP8121534 28.14 8
AP8121551 28.01 14
AP8121552 28.01 27
AP8121564 28.05 23
AP8121564 28.06 23
AP8121568 28.10 8
AP8121569 28.02 6
AP8121572 28.01 15
AP8121583 28.04 6
AP8121584 28.04 7
AP8121595 28.03 13
AP8121596 28.03 12
AP8121623 28.25 7
AP8121650 28.17 4
AP8121922 28.21 8
AP8121932 28.03 3
AP8121994 28.03 5
AP8123206 28.05 4
AP8123216 28.05 3
AP8123360 28.05 16
AP8123575 28.04 4
AP8123650 28.05 1
AP8123653 28.05 14
AP8123655 28.05 10
AP8123664 28.05 17
AP8123777 28.05 13
AP8123794 28.04 3



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   6 / 88

Codice N.Tavola Pos.
AP8123920 28.05 9
AP8124266 28.33 10
AP8124273 28.34 7
AP8124528 28.27 10
AP8124598 28.33 7
AP8124636 28.34 6
AP8124719 28.10 16
AP8124765 28.34 11
AP8124768 28.34 13
AP8124869 28.33 14
AP8124936 28.33 9
AP8124977 28.03 7
AP8125757 28.19 7
AP8125757 28.20 7
AP8125812 28.27 7
AP8125845 28.29 7
AP8125850 28.27 4
AP8125862 28.29 8
AP8125896 28.27 3
AP8125899 28.27 6
AP8126702 28.14 15
AP8126877 28.10 4
AP8126994 28.10 4
AP8126995 28.10 4
AP8126996 28.10 4
AP8127021 28.21 4
AP8127027 28.33 8
AP8127027 28.34 1
AP8127028 28.34 12
AP8127030 28.31 1
AP8127031 28.32 2
AP8127032 28.32 3
AP8127033 28.31 2
AP8127034 28.31 3
AP8127072 28.16 7
AP8127073 28.34 19
AP8127100 28.19 12
AP8127108 28.33 2
AP8127112 28.33 1
AP8127205 28.34 5
AP8127267 28.34 20
AP8127268 28.34 18
AP8127269 28.31 4
AP8127270 28.32 6
AP8127289 28.20 9
AP8127302 28.33 3
AP8127305 28.19 6
AP8127305 28.20 12
AP8127307 28.31 1
AP8127324 28.17 2
AP8127339 28.32 5
AP8127340 28.32 4
AP8127341 28.32 1
AP8127342 28.31 6
AP8127344 28.35 4
AP8127345 28.33 21
AP8127346 28.33 20
AP8127359 28.32 6
AP8127360 28.11 10
AP8127385 28.16 7
AP8127390 28.09 21
AP8127423 28.32 2
AP8127424 28.32 3
AP8127440 28.17 1
AP8127462 28.17 1
AP8127463 28.17 1
AP8127464 28.17 1

Codice N.Tavola Pos.
AP8127473 28.32 8
AP8127475 28.34 20
AP8127476 28.32 9
AP8127482 28.19 16
AP8127497 28.35 4
AP8127530 28.33 8
AP8127530 28.34 1
AP8127549 28.11 13
AP8127572 28.20 9
AP8127591 28.33 23
AP8129301 28.13 5
AP8129302 28.14 4
AP8129304 28.14 1
AP8129332 28.14 1
AP8129333 28.14 4
AP8129370 28.14 1
AP8129370 28.14 1
AP8129371 28.14 4
AP8129371 28.14 4
AP8129437 28.14 1
AP8129438 28.14 4
AP8133521 28.28 2
AP8133534 28.30 1
AP8133536 28.30 6
AP8133537 28.19 4
AP8133538 28.28 10
AP8133538 28.28 3
AP8133539 28.30 3
AP8133540 28.28 11
AP8133543 28.30 7
AP8134703 28.01 5
AP8134706 28.23 5
AP8134708 28.01 4
AP8134709 28.01 3
AP8134710 28.29 6
AP8134712 28.23 4
AP8134713 28.21 5
AP8134715 28.01 6
AP8134799 28.10 6
AP8134800 28.05 21
AP8134800 28.06 21
AP8134816 28.02 2
AP8134817 28.02 3
AP8134818 28.02 5
AP8134819 28.05 20
AP8134819 28.06 20
AP8134832 28.01 2
AP8134839 29.56 8
AP8134862 28.32 7
AP8134872 28.04 9
AP8134873 28.04 10
AP8134874 28.07 2
AP8134890 28.25 10
AP8134902 28.16 8
AP8144038 28.24 10
AP8144046 28.33 11
AP8144048 28.09 22
AP8144048 28.11 14
AP8144056 28.22 3
AP8144087 28.14 13
AP8144089 28.14 14
AP8144281 28.08 12
AP8144303 28.24 13
AP8144303 28.25 9
AP8144371 28.24 12
AP8144372 28.01 9
AP8144374 28.21 2

Codice N.Tavola Pos.
AP8144374 28.22 4
AP8144379 28.21 3
AP8144421 28.23 3
AP8144422 28.23 6
AP8144426 28.23 13
AP8144427 28.23 12
AP8144442 28.24 11
AP8144509 28.01 18
AP8144517 28.14 5
AP8144527 29.47 14
AP8144528 28.09 14
AP8144529 28.31 5
AP8144537 28.09 18
AP8144538 28.08 11
AP8144546 28.13 6
AP8144556 28.10 15
AP8144570 28.09 17
AP8144579 29.48 15
AP8144609 28.21 3
AP8144782 28.23 2
AP8146416 28.01 7
AP8146417 28.01 8
AP8146418 28.03 1
AP8146419 28.03 2
AP8146422 28.08 9
AP8146423 28.01 1
AP8146423 28.01 1
AP8146425 28.12 8
AP8146426 28.12 9
AP8146593 28.02 1
AP8146625 28.03 1
AP8146753 28.01 1
AP8146753 28.01 1
AP8146753 28.01 1
AP8149034 28.16 9
AP8149428 28.24 9
AP8149429 28.08 6
AP8149430 28.14 2
AP8149431 28.08 7
AP8149432 28.08 5
AP8149432 28.08 5
AP8149432 28.08 5
AP8149434 28.13 3
AP8149435 28.09 9
AP8149436 28.09 10
AP8149437 28.24 7
AP8149438 28.24 1
AP8149441 28.16 4
AP8149443 28.18 9
AP8149444 28.18 7
AP8149445 28.16 1
AP8149446 28.11 5
AP8149447 28.11 6
AP8149450 28.08 1
AP8149451 28.08 2
AP8149452 28.08 3
AP8149453 28.08 4
AP8149454 28.11 1
AP8149455 28.11 2
AP8149456 28.15 1
AP8149457 28.15 2
AP8149458 28.08 10
AP8149459 28.12 4
AP8149460 28.12 5
AP8149461 28.08 8
AP8149462 28.16 3
AP8149464 28.12 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   7 / 88

Codice N.Tavola Pos.
AP8149465 28.29 10
AP8149466 28.09 3
AP8149470 28.09 1
AP8149470 28.09 1
AP8149471 28.23 1
AP8149472 28.11 3
AP8149473 28.11 4
AP8149474 28.09 2
AP8149475 28.09 7
AP8149476 28.23 7
AP8149477 28.10 2
AP8149478 28.12 10
AP8149479 28.12 6
AP8149480 28.12 7
AP8149481 28.10 1
AP8149482 28.10 5
AP8149483 28.13 1
AP8149484 28.13 2
AP8149484 28.13 2
AP8150020 28.07 4
AP8150020 28.18 4
AP8150020 28.29 14
AP8150026 28.34 16
AP8150086 28.07 3
AP8150088 28.18 5
AP8150101 28.01 21
AP8150107 28.28 13
AP8150107 28.30 11
AP8150165 28.18 6
AP8150165 28.20 13
AP8150165 28.35 6
AP8150170 28.15 6
AP8150204 28.10 19
AP8150208 28.01 23
AP8150210 28.29 17
AP8150277 28.18 15
AP8150334 28.26 5
AP8150338 28.01 20
AP8150376 28.15 8
AP8150376 28.16 12
AP8150413 28.08 14
AP8150413 28.09 25
AP8150413 28.10 17
AP8150413 28.11 15
AP8150413 28.15 10
AP8150413 28.16 10
AP8150413 28.24 14
AP8150429 28.34 17
AP8150430 28.01 19
AP8150431 28.18 14
AP8150450 28.09 26
AP8150493 28.08 13
AP8150499 28.02 12
AP8150500 28.02 11
AP8152001 28.03 6
AP8152030 28.01 22
AP8152057 28.01 25
AP8152058 28.16 11
AP8152194 28.10 9
AP8152246 28.08 18
AP8152246 28.10 18
AP8152246 28.12 14
AP8152246 28.13 9
AP8152246 28.15 9
AP8152268 28.19 13
AP8152268 28.20 16
AP8152270 28.19 14

Codice N.Tavola Pos.
AP8152270 28.20 17
AP8152278 28.12 13
AP8152278 28.21 10
AP8152278 28.22 6
AP8152282 28.28 14
AP8152282 28.30 12
AP8152282 28.34 23
AP8152288 28.27 11
AP8152290 28.07 7
AP8152291 28.29 15
AP8152299 28.01 24
AP8152299 28.14 10
AP8152299 28.21 9
AP8152299 28.22 8
AP8152300 28.07 6
AP8152301 28.03 4
AP8152301 28.07 5
AP8152301 28.18 3
AP8152306 28.09 23
AP8152306 28.23 11
AP8152329 28.13 10
AP8152329 28.24 3
AP8152330 28.35 7
AP8152334 28.09 27
AP8152338 28.09 24
AP8152339 28.26 8
AP8152400 28.26 11
AP8152401 28.29 5
AP8152402 28.29 12
AP8152403 28.29 13
AP8152409 28.02 8
AP8152410 28.26 13
AP8152506 29.49 22
AP8156004 28.10 4
AP8156016 28.10 4
AP8156017 28.10 4
AP8156018 28.10 4
AP8156035 28.10 4
AP8156036 28.10 4
AP8156037 28.10 4
AP8156037 28.10 4
AP8156038 28.10 4
AP8156038 28.10 4
AP8156156 28.10 4
AP8156157 28.10 4
AP8156159 28.10 4
AP8158086 28.12 2
AP8158087 28.12 3
AP8158192 28.24 6
AP8158320 28.24 16
AP8158360 28.02 9
AP8158361 28.02 10
AP8158430 28.18 13
AP8158432 28.18 10
AP8158432 28.18 10
AP8158434 28.18 8
AP8158441 28.09 6
AP8158465 28.10 14
AP8158466 28.10 13
AP8158535 28.15 3
AP8158536 28.15 4
AP8158537 28.16 2
AP8158539 28.18 10
AP8158549 28.09 16
AP8158760 28.09 12
AP8158761 28.09 13
AP8158779 28.23 14

Codice N.Tavola Pos.
AP8158793 28.09 11
AP8158795 28.08 6
AP8158796 28.08 1
AP8158797 28.08 2
AP8158801 28.16 4
AP8158802 28.15 1
AP8158803 28.15 2
AP8158804 28.15 3
AP8158805 28.15 4
AP8158806 28.16 2
AP8158807 28.08 6
AP8158808 28.08 1
AP8158809 28.08 2
AP8158813 28.16 4
AP8158814 28.15 1
AP8158815 28.15 2
AP8158816 28.15 3
AP8158817 28.15 4
AP8158818 28.16 2
AP8158819 28.08 6
AP8158820 28.08 1
AP8158821 28.08 2
AP8158825 28.16 4
AP8158826 28.15 1
AP8158827 28.15 2
AP8158828 28.15 3
AP8158829 28.15 4
AP8158830 28.16 2
AP8158831 28.15 5
AP8158837 28.23 9
AP8158905 28.13 4
AP8158906 28.15 5
AP8158907 28.15 5
AP8158908 28.15 5
AP8158986 28.08 10
AP8158999 28.11 9
AP8163017 28.04 2
AP8163076 28.05 2
AP8163148 28.04 1
AP8163149 28.04 5
AP8163150 28.05 5
AP8163151 28.05 6
AP8163152 28.05 7
AP8163153 28.05 8
AP8163154 28.05 11
AP8163155 28.05 12
AP8163156 28.05 18
AP8163157 28.05 19
AP8163164 28.04 8
AP8163165 28.26 10
AP8163166 28.26 9
AP8163167 28.26 12
AP8163168 28.07 1
AP8163169 28.09 15
AP8163171 28.14 3
AP8163285 28.06 3
AP8163289 28.06 10
AP8163327 28.09 20
AP8163327 28.11 12
AP8163334 28.07 1
AP8163414 28.06 4
AP8163415 28.06 18
AP8163416 28.06 19
AP8163419 28.06 24
AP8163420 28.06 11
AP8163421 28.06 12
AP8163422 28.06 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   8 / 88

Codice N.Tavola Pos.
AP8163423 28.06 8
AP8163424 28.06 1
AP8163425 28.06 17
AP8163426 28.06 16
AP8163427 28.06 15
AP8163428 28.06 14
AP8163429 28.06 13
AP8163430 28.06 7
AP8163431 28.06 25
AP8163432 28.06 6
AP8163433 28.06 5
AP8163434 28.04 5
AP8166374 28.36 10
AP8166375 28.36 8
AP8166376 28.36 9
AP8166433 28.36 10
AP8166434 28.36 8
AP8166435 28.36 9
AP8167110 28.36 2
AP8167111 28.36 4
AP8168002 28.11 8
AP8168014 28.24 9
AP8168014 28.25 11
AP8168348 28.08 6
AP8168349 28.08 1
AP8168350 28.08 2
AP8168351 28.15 3
AP8168352 28.15 4
AP8168353 28.15 3
AP8168354 28.15 4
AP8168355 28.16 2
AP8168356 28.16 4
AP8168357 28.15 1
AP8168358 28.15 2
AP8168359 28.15 5
AP8168365 28.08 6
AP8168365 28.08 6
AP8168366 28.08 1
AP8168366 28.08 1
AP8168367 28.08 2
AP8168367 28.08 2
AP8168368 28.15 3
AP8168368 28.15 3
AP8168369 28.15 4
AP8168369 28.15 4
AP8168370 28.15 3
AP8168370 28.15 3
AP8168371 28.15 4
AP8168371 28.15 4
AP8168372 28.16 2
AP8168372 28.16 2
AP8168373 28.16 4
AP8168373 28.16 4
AP8168374 28.15 1
AP8168374 28.15 1
AP8168375 28.15 2
AP8168375 28.15 2
AP8168376 28.15 5
AP8168376 28.15 5
AP8168489 28.09 1
AP8168489 28.09 1
AP8168709 28.35 3
AP8168740 28.13 2
AP8168740 28.13 2
AP8168740 28.13 2
AP8168740 28.13 2
AP8176059 29.38 1

Codice N.Tavola Pos.
AP8176060 29.38 1
AP8176091 29.49 22
AP8176189 28.23 8
AP8177029 28.36 4
AP8177049 28.36 2
AP8177051 28.36 5
AP8177054 28.36 2
AP8177483 28.36 6
AP8177736 28.36 4
AP8178055 28.09 1
AP8178615 28.10 1
AP8178678 28.08 5
AP8178679 28.08 6
AP8178680 28.08 1
AP8178681 28.08 2
AP8178684 28.15 3
AP8178685 28.15 4
AP8178686 28.15 3
AP8178687 28.15 4
AP8178688 28.16 2
AP8178689 28.16 4
AP8178690 28.15 1
AP8178691 28.15 2
AP8178692 28.08 1
AP8178693 28.08 2
AP8178696 28.15 3
AP8178697 28.15 4
AP8178698 28.15 3
AP8178699 28.15 4
AP8201169 28.24 18
AP8201305 28.10 7
AP8201463 28.22 2
AP8201534 28.09 19
AP8201546 28.27 9
AP8201546 28.29 4
AP8201620 28.10 10
AP8201643 28.14 7
AP8201748 28.10 11
AP8201749 28.10 12
AP8202154 28.25 4
AP8208546 28.29 16
AP8212696 28.34 2
AP8212702 28.16 6
AP8212733 28.34 10
AP8213108 28.28 5
AP8213298 28.19 8
AP8213298 28.20 8
AP8213467 28.30 2
AP8217031 28.23 15
AP8220263 28.25 14
AP8220283 28.33 13
AP8220325 28.21 13
AP8220325 28.22 5
AP8220546 28.33 16
AP8220546 28.34 3
AP8220597 28.24 17
AP8221128 28.15 7
AP8221204 28.03 9
AP8221211 28.03 8
AP8221317 28.03 10
AP8221318 28.03 11
AP8221329 28.29 9
AP8223054 28.06 9
AP8224057 28.33 15
AP8224057 28.34 4
AP8224462 28.33 12
AP8234207 28.33 4

Codice N.Tavola Pos.
AP8247323 28.17 3
AP8258243 28.22 1
AP8550039 29.40 5
AP8550079 29.46 15
AP8550079 29.47 12
AP8550079 29.48 6
AP8550094 29.39 11
AP8550107 29.39 20
AP8550271 29.41 5
AP8550304 29.51 15
AP8550326 29.42 4
AP8550331 29.46 11
AP8550334 29.39 14
AP8550336 29.50 13
AP8550337 29.50 12
AP8550361 29.51 1
AP8550366 28.33 6
AP8550417 29.46 3
AP8550417 29.46 8
AP8550429 29.41 11
AP8550455 28.33 5
AP8550487 29.55 2
AP8550508 29.42 1
AP8550512 29.46 5
AP8550545 29.46 10
AP8550546 29.46 22
AP8550546 29.55 11
AP8550557 29.41 12
AP8550557 29.42 18
AP8550558 29.44 3
AP8550558 29.56 5
AP8550579 29.39 15
AP8551011 29.47 4
AP8551011 29.48 12
AP8551014 29.53 8
AP8551029 29.50 7
AP8551045 29.42 18
AP8551046 29.43 2
AP8551047 29.43 1
AP8551060 29.42 14
AP8551068 29.39 13
AP8560001 29.38 2
AP8560002 29.38 3
AP8560003 29.39 10
AP8560004 29.51 13
AP8560005 29.51 10
AP8560006 29.55 12
AP8560007 29.39 18
AP8560008 29.43 9
AP8560009 29.55 13
AP8560010 29.42 12
AP8560010 29.45 8
AP8560011 29.55 7
AP8560012 29.46 16
AP8560013 29.53 3
AP8560014 29.39 7
AP8560014 29.46 6
AP8560015 29.42 13
AP8560015 29.45 9
AP8560016 29.39 9
AP8560017 29.39 8
AP8560019 29.39 16
AP8560021 29.46 17
AP8560022 29.51 14
AP8560023 29.46 19
AP8560024 29.49 1
AP8560025 29.54 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   9 / 88

Codice N.Tavola Pos.
AP8560026 29.49 14
AP8560027 29.39 19
AP8560028 29.49 3
AP8560029 29.49 20
AP8560030 29.39 17
AP8560031 29.49 7
AP8560032 29.50 5
AP8560033 29.49 2
AP8560034 29.49 11
AP8560035 29.49 13
AP8560036 29.55 1
AP8560037 29.55 5
AP8560039 29.46 7
AP8560040 29.49 19
AP8560041 29.42 10
AP8560042 29.39 4
AP8560043 29.49 18
AP8560043 29.55 9
AP8560044 29.43 12
AP8560045 29.50 1
AP8560046 29.49 21
AP8560047 29.46 9
AP8560048 29.56 3
AP8560049 29.42 8
AP8560050 29.43 14
AP8560051 29.43 3
AP8560052 29.50 11
AP8560053 29.49 12
AP8560054 29.42 3
AP8560055 29.50 14
AP8560056 29.42 5
AP8560058 29.55 8
AP8560059 29.41 10
AP8560060 29.43 18
AP8560060 29.50 6
AP8560061 29.41 13
AP8560063 29.49 16
AP8560063 29.55 6
AP8560064 29.54 3
AP8560065 29.55 14
AP8560066 29.41 8
AP8560067 29.41 4
AP8560068 29.41 9
AP8560069 29.41 2
AP8560070 29.52 6
AP8560071 29.50 3
AP8560072 29.47 3
AP8560073 29.47 5
AP8560073 29.48 13
AP8560074 29.50 2
AP8560075 29.48 7
AP8560076 29.39 2
AP8560077 29.42 21
AP8560078 29.43 6
AP8560079 29.51 4
AP8560080 29.51 8
AP8560081 29.44 4
AP8560082 29.44 2
AP8560083 29.55 10
AP8560084 29.39 6
AP8560085 29.51 2
AP8560086 29.41 3
AP8560087 29.50 8
AP8560088 29.40 1
AP8560089 29.47 6
AP8560091 29.42 17
AP8560092 29.42 6

Codice N.Tavola Pos.
AP8560093 29.42 9
AP8560095 29.42 2
AP8560096 29.39 5
AP8560097 29.49 17
AP8560098 29.42 19
AP8560099 29.42 15
AP8560100 29.55 4
AP8560101 29.44 1
AP8560101 29.45 1
AP8560102 29.55 3
AP8560103 29.47 9
AP8560104 29.39 3
AP8560105 29.51 12
AP8560106 29.39 21
AP8560107 29.46 18
AP8560108 29.49 9
AP8560109 29.49 5
AP8560110 29.49 4
AP8560111 29.49 8
AP8560112 29.53 2
AP8560113 29.53 4
AP8560114 29.53 1
AP8560115 29.53 5
AP8560116 29.56 7
AP8560117 29.46 13
AP8560118 29.46 12
AP8560119 29.53 7
AP8560120 29.43 13
AP8560121 29.43 8
AP8560122 29.43 15
AP8560123 29.39 12
AP8560124 29.43 7
AP8560125 29.51 9
AP8560126 29.51 11
AP8560127 29.52 8
AP8560128 29.43 11
AP8560129 29.52 7
AP8560130 29.51 6
AP8560131 29.43 4
AP8560132 29.52 9
AP8560133 29.43 16
AP8560134 29.52 11
AP8560135 29.43 10
AP8560136 29.43 17
AP8560137 29.52 3
AP8560138 29.52 2
AP8560139 29.43 5
AP8560140 29.46 21
AP8560142 29.46 20
AP8560143 29.52 5
AP8560144 29.40 8
AP8560146 29.44 1
AP8560146 29.45 1
AP8560147 29.51 5
AP8560148 29.51 3
AP8560149 29.42 7
AP8560150 29.40 7
AP8560153 29.50 9
AP8560153 29.56 4
AP8560154 29.56 1
AP8560155 29.50 10
AP8560156 29.40 6
AP8560157 29.40 4
AP8560157 29.50 4
AP8560158 29.51 7
AP8560159 29.41 6
AP8560160 29.41 6

Codice N.Tavola Pos.
AP8560161 29.41 6
AP8560162 29.41 6
AP8560163 29.46 4
AP8560164 29.41 1
AP8560165 29.41 1
AP8560166 29.41 1
AP8560167 29.42 20
AP8560168 29.42 16
AP8560169 29.42 11
AP8560170 29.56 2
AP8560171 29.52 10
AP8560172 29.52 1
AP8560173 29.47 8
AP8560174 29.41 7
AP8560175 29.49 6
AP8560177 29.49 10
AP8560178 29.49 15
AP8560179 29.52 4
AP8560180 29.52 12
AP8560182 29.47 7
AP8560183 29.47 10
AP8560183 29.48 8
AP8560186 29.53 6
AP8560187 29.49 1
AP8560187 29.49 1
AP8560188 29.52 6
AP8560188 29.52 6
AP8560189 29.39 1
AP8560190 29.39 1
AP8560191 29.39 1
AP8560192 29.39 1
AP8560193 29.40 3
AP8560194 29.40 3
AP8560195 29.49 15
AP8560195 29.49 15
AP8560196 29.49 4
AP8560196 29.49 4
AP8560197 29.49 6
AP8560197 29.49 6
AP8560198 29.52 3
AP8560198 29.52 3
AP8560199 29.52 1
AP8560199 29.52 1
AP8560200 29.52 12
AP8560200 29.52 12
AP8560201 29.49 12
AP8560201 29.49 12
AP8560202 29.40 2
AP8560203 29.40 2
AP8560204 29.56 1
AP8560209 29.40 2
AP8560210 29.39 1
AP8560211 29.39 1
AP8560212 29.39 1
AP8560213 29.39 1
AP8560214 29.40 8
AP8560215 29.40 6
AP8570001 29.45 7
AP8570002 29.46 17
AP8570004 29.39 10
AP8570007 29.45 3
AP8570008 29.45 5
AP8570009 29.45 4
AP8570010 29.45 2
AP8570012 29.42 8
AP8570017 29.42 17
AP8570022 29.45 6



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   10 / 88

Codice N.Tavola Pos.
AP8570028 29.52 10
AP8570028 29.52 10
AP8570031 29.48 11
AP8570032 29.48 14
AP8570033 29.48 10
AP8570034 29.48 9
AP8570035 29.48 16
AP8570036 29.48 1
AP8570037 29.48 4
AP8700792 30.59 1
AP8700793 30.59 1
AP8700794 30.59 1
AP8700998 28.37 3
AP8700998 30.58 2
AP8700999 30.58 2
AP8701141 30.59 3
AP8702123 28.37 2
AP8702127 28.37 4
AP8702128 28.37 4
AP8702130 28.37 4
AP8702130 28.37 4
AP8720115 30.60 1
AP8720116 30.60 2
AP8720117 30.60 3
AP8720118 30.60 4
AP8790240 28.37 3
AP8790240 28.37 3
AP8790240 30.58 2
AP8790241 30.58 2
AP8790261 30.58 1
AP8791211 30.57 1
AP8792242 28.37 1
AP8792242 30.58 3
AP8792243 28.37 3
AP8792243 30.58 2
AP8792244 28.37 3
AP8792244 30.58 2
AP8792245 28.37 3
AP8792245 30.58 2
AP8792246 28.37 3
AP8792246 30.58 2
AP8792281 30.58 2
AP8792282 30.58 2
AP8792283 30.58 2
AP8792284 30.58 2
AP8792285 30.58 4
AP8792301 30.58 6
AP8792302 30.58 5
AP8792362 28.37 3
AP8792362 30.58 2
AP8792363 30.58 2
AP8792364 28.37 4
AP8794038 30.59 5
AP8794039 30.59 4
AP8796615 30.59 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   11 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.01

Descrizione Telaio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8146423 Telaio cataf. 1 Anno:2001[1]
1 AP8146423 Telaio cataf. 1 Anno:2003[3]
1 AP8146753 Telaio cataf. 1 Anno:2001[1]
1 AP8146753 Telaio cataf. 1 Anno:2004[4]
1 AP8146753 Telaio cataf. 1 Anno:2003[3]
2 AP8134832 Piastra dx 1
3 AP8134709 Piastra sx 1
4 AP8134708 Supporto paraspruzzi 1
5 AP8134703 Staffa di supporto 1
6 AP8134715 Staffa di supporto 1
7 AP8146416 Bielletta attacco motore 1
8 AP8146417 Bielletta attacco telaio 1
9 AP8144372 Tampone 2
10 AP8121531 Distanziale bielletta 1
11 AP8121481 Perno 1
12 AP8121478 Perno 1
13 AP8121517 Bussola di registrazione 1
14 AP8121551 Parapolvere 4
15 AP8121572 Ghiera 1
16 AP8121477 Distanziale bielletta 1
17 AP8121311 Bussola a strisciamento 4
18 AP8144509 Tampone fine corsa cavalletto 1
19 AP8150430 Dado autobloc.basso 1
20 AP8150338 Vite TCEI M12 X 108 2
21 AP8150101 Rosetta 13x24x2,5* 2
22 AP8152030 Dado autobloc.basso M14x1,5* 1
23 AP8150208 Rosetta 15x28x2,5* 2
24 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   12 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.01

Descrizione Telaio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

25 AP8152057 Vite TBEI 4
26 AP8121519 Distanziale 1
27 AP8121552 Anello Seeger d20 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   13 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.02

Descrizione Pedane
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8146593 Pedane pass.-coppia 1
2 AP8134816 Supporto pedana pass.dx 1
3 AP8134817 Supporto pedana pass.sx 1
4 AP8121480 Perno pedana 2
5 AP8134818 Piastra fine corsa pedana 4
6 AP8121569 Molla 2
7 AP8101861 Sfera D6,35 4
8 AP8152409 Anello di fermo radiale 2
9 AP8158360 Copripedana pass dx 1
10 AP8158361 Copripedana pass sx 1
11 AP8150500 Vite TBEI 8
12 AP8150499 Vite TBEI M8x15 6



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   14 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.03

Descrizione Cavalletto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8146418 Cavalletto centrale 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

1 AP8146625 Cavalletto centrale 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

2 AP8146419 Cavalletto laterale 1
3 AP8121932 Vite cavalletto 1
4 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
5 AP8121994 Vite cavalletto 1
6 AP8152001 Dado basso M10x1,25 1
7 AP8124977 Interruttore rotativo 1
8 AP8221211 Molla ritorno cavalletto int. 1
9 AP8221204 Molla ritorno cavalletto 1
10 AP8221317 Molla ritorno cavalletto 1
11 AP8221318 Molla ritorno cavalletto int. 1
12 AP8121596 Vite 1
13 AP8121595 Molla 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   15 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.04

Descrizione Forcella - Base con cannotto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8163148 Base con cannotto 1
2 AP8163017 Forcella cpl. 1
3 AP8123794 Serie sterzo cpl. 1
4 AP8123575 Vite speciale M8x35 4
5 AP8163149 Anello di fermo D38,2X1 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
5 AP8163434 Anello di fermo D.38,2x1 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
6 AP8121583 Passacavo 1
7 AP8121584 Passacavo 1
8 AP8163164 Ammortizzatore di sterzo 1
9 AP8134872 Piastra supporto 1
10 AP8134873 Piastra 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   16 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.05

Descrizione Forcella Marzocchi - Steli, foderi
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8123650 Segmento bussola 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
2 AP8163076 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
3 AP8123216 Vite TCE M10x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
4 AP8123206 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
5 AP8163150 Anello di fermo D37,5X1,2 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
6 AP8163151 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
7 AP8163152 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
8 AP8163153 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
9 AP8123920 Vite 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
10 AP8123655 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
11 AP8163154 Stelo dx 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
12 AP8163155 Stelo sx 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
13 AP8123777 Parapolvere con molletta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
14 AP8123653 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
15 AP8103235 Anello di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
16 AP8123360 Scodellino bussola guida 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
17 AP8123664 Bussola di guida sup. 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
18 AP8163156 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
19 AP8163157 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera M sullo stelo[M]
20 AP8134819 Supporto parafango ant.dx 1
21 AP8134800 Supporto parafango ant.sx 1
22 AP8121532 Supporto parafango ant.sx 1
23 AP8121564 Supporto parafango ant.dx 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   17 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.06

Descrizione Forcella Kaifa - Steli, foderi
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8163424 Segmento bussola 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
2 AP8163422 Contromolla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
3 AP8163285 Vite M10x30 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
4 AP8163414 Rosetta di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
5 AP8163433 Anello di fermo D.37,5x1,2 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
6 AP8163432 Tappo stelo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
7 AP8163430 Molla 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
8 AP8163423 Asta pompante 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
9 AP8223054 Vite TCEI M6x20 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
10 AP8163289 Tampone di fondo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
11 AP8163420 Stelo cpl. 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
12 AP8163421 Boccola 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
13 AP8163429 Parapolvere 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
14 AP8163428 Anello di fermo 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
15 AP8163427 Anello di tenuta 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
16 AP8163426 Scodellino bussola guida 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
17 AP8163425 Bussola di guida sup. 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
18 AP8163415 Fodero DX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
19 AP8163416 Fodero SX 1 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
20 AP8134819 Supporto parafango ant.dx 1
21 AP8134800 Supporto parafango ant.sx 1
22 AP8121532 Supporto parafango ant.sx 1
23 AP8121564 Supporto parafango ant.dx 1
24 AP8163419 Boccola 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]
25 AP8163431 Anello OR 2 Specifiche Tecniche:Forcella con lettera K sullo stelo[K]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   18 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.07

Descrizione Sospensione posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8163168 Ammortizzatore 2 Specifiche Tecniche:Versione con ghiera filettata[V1]
1 AP8163334 Ammortizzatore 2 Specifiche Tecniche:Versione con camma regolabile[V2]
2 AP8134874 Piastra ammortizzatore 2
3 AP8150086 Vite TCEI 2
4 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 2
5 AP8152301 Dado autobloc.flang. 2
6 AP8152300 Dado autobloc.flang. M8 2
7 AP8152290 Vite TE flangiata M8x40 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   19 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.08

Descrizione Carrozzeria anteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149450 Fiancata dx v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

1 AP8158796 Fiancata dx v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

1 AP8158808 Fiancata dx v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

1 AP8158820 Fiancata dx v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

1 AP8168349 Fiancata dx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]

1 AP8168366 Fiancata dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

1 AP8168366 Fiancata dx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]

1 AP8178680 Fiancata dx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]

1 AP8178692 Fiancata dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]

2 AP8149451 Fiancata sx v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

2 AP8158797 Fiancata sx v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

2 AP8158809 Fiancata sx v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

2 AP8158821 Fiancata sx v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

2 AP8168350 Fiancata sx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]

2 AP8168367 Fiancata sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

2 AP8168367 Fiancata sx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   20 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.08

Descrizione Carrozzeria anteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

2 AP8178681 Fiancata sx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]

2 AP8178693 Fiancata sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]

3 AP8149452 Fregio ant.dx 1
4 AP8149453 Fregio ant.sx 1
5 AP8149432 Cofano ant.v.nero 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm], Rosso Alpine
2003[ra]

5 AP8149432 Cofano ant.v.nero 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

5 AP8149432 Cofano ant.v.nero 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac], Blu Atlantic
2001[ba], Grigio Piombo 2001[gp], Rosso Baroque 2001[rb]

5 AP8178678 Cofano ant.v.nero 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]

6 AP8149429 Chiusura scudo ant.v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

6 AP8158795 Chiusura scudo ant.v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

6 AP8158807 Chiusura scudo ant.v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

6 AP8158819 Chiusura scudo ant.v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

6 AP8168348 Chiusura scudo ant.v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]

6 AP8168365 Chiusura scudo ant.v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

6 AP8168365 Chiusura scudo ant.v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]

6 AP8178679 Chiusura scudo ant.v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   21 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.08

Descrizione Carrozzeria anteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

7 AP8149431 Chiusura plancia 1
8 AP8149461 Plancia cruscotto nera 1
9 AP8146422 Supporto scudo ant. 1
10 AP8149458 Parabrezza 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

10 AP8158986 Parabrezza 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

11 AP8144538 Guarnizione 1
12 AP8144281 Guarnizione cupolino 1
13 AP8150493 Vite TBEI M4x16 6
14 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 8
15 AP8102381 Clip M4 6
16 AP8102375 Clip m5 2
17 AP8102376 Clip M6 10
18 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
19 AP8120531 Gommino con inserto * 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   22 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.09

Descrizione Carrozzeria anteriore II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149470 Scudo int.nero 1 Anno:2001[1]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

1 AP8149470 Scudo int.nero 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

1 AP8168489 Scudo int.nero 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]
1 AP8168489 Scudo int.nero 1 Anno:2003[3]

Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

1 AP8178055 Scudo int.nero 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
2 AP8149474 Sportello portaogg.nero 1
3 AP8149466 Supporto sportello portaogg. 1
4 AP8102600 Tappo 2
5 AP8104429 Tappo di chiusura 1
6 AP8158441 Vano portaoggetti 1
7 AP8149475 Coperchietto 1
8 AP8102913 Piastra attacco sella pass. 1
9 AP8149435 Coperchio cassa filtro dx 1
10 AP8149436 Coperchio cassa filtro sx 1
11 AP8158793 Paratia 2
12 AP8158760 Convogliatore dx 1
13 AP8158761 Convogliatore sx 1
14 AP8144528 Gommino 1
15 AP8163169 Molla 1
16 AP8158549 Rete portaoggetti 1
17 AP8144570 Guarnizione sportello portaog. 1
18 AP8144537 Guarnizione 1
19 AP8201534 Gancio sottosella cpl. 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   23 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.09

Descrizione Carrozzeria anteriore II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

20 AP8163327 Bussola cavo interfono 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
21 AP8127390 Cavo interfono pilota 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
22 AP8144048 Anello OR 134 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
23 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 2
24 AP8152338 Vite TBEI flangiata 2
25 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 10
26 AP8150450 Rosetta per alberi D5 4
27 AP8152334 Vite TBEI flangiata M3x12 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   24 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.10

Descrizione Carrozzeria anteriore III
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149481 Tunnel nero s.za foro 1
1 AP8178615 Tunnel nero forato 1
2 AP8149477 Sportello benz. 1
3 AP8104489 Serratura 1
4 AP8126877 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8126994 Parafango ant.v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8126995 Parafango ant.v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8126996 Parafango ant.v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8156004 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156016 Parafango ant.v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   25 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.10

Descrizione Carrozzeria anteriore III
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156017 Parafango ant.v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156018 Parafango ant.v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156035 Parafango ant.v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8156036 Parafango ant.v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156037 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8156037 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8156038 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   26 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.10

Descrizione Carrozzeria anteriore III
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156038 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156156 Parafango ant.v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8156157 Parafango ant.v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8156159 Parafango ant.v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

5 AP8149482 Convogliatore nero 1
6 AP8134799 Piastrina 4
7 AP8201305 Rosetta nichelata serratura * 1
8 AP8121568 Perno 1
9 AP8152194 Dado basso M19x1* 1
10 AP8201620 Leva 1
11 AP8201748 Rosetta 1
12 AP8201749 Vite TCB M4x6 1
13 AP8158466 Coperchio cavalletto dx 1
14 AP8158465 Coperchio cavalletto sx 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   27 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.10

Descrizione Carrozzeria anteriore III
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

15 AP8144556 Gommino 2 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

16 AP8124719 Catadiottro ambra 2 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

17 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 6
18 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
19 AP8150204 Dado M4 4
20 AP8102376 Clip M6 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   28 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.11

Descrizione Carrozzeria centrale I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149454 Fregio post.dx 1
2 AP8149455 Fregio post.sx 1
3 AP8149472 Sportello accesso candela dx 1
4 AP8149473 Sportello accesso candela sx 1
5 AP8149446 Fiancatina post.dx 1
6 AP8149447 Fiancatina post.sx 1
7 AP8117073 Spugna adesiva 1
8 AP8168002 Supporto catadiottro dx 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti

d'America[USA]
9 AP8158999 Supporto catadiottro sx 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti

d'America[USA]
10 AP8127360 Catadiottro rosso 2 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti

d'America[USA]
11 AP8117217 Coibentante 1
12 AP8163327 Bussola cavo interfono 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
13 AP8127549 Cavo interfono pass. 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
14 AP8144048 Anello OR 134 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
15 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 10



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   29 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.12

Descrizione Carrozzeria centrale II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149464 Protezione serbatoio nero 1
2 AP8158086 Sottopianale nero dx 1
3 AP8158087 Sottopianale nero sx 1
4 AP8149459 Pianale dx 1
5 AP8149460 Pianale sx 1
6 AP8149479 Tappeto poggiapiedi dx 1
7 AP8149480 Tappeto poggiapiedi sx 1
8 AP8146425 Paracolpi dx 1
9 AP8146426 Paracolpi sx 1
10 AP8149478 Coperchio dati omolog.nero 1
11 AP8117225 Coibentante 1
12 AP8117226 Coibentante 1
13 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 4
14 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
15 AP8102376 Clip M6 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   30 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.13

Descrizione Sottosella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149483 Vano portacasco inf. 1
2 AP8149484 Vano portacasco sup. 1 Anno:2001[1]

Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

2 AP8149484 Vano portacasco sup. 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

2 AP8168740 Vano portacasco sup. 1 Anno:2003[3]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

2 AP8168740 Vano portacasco sup. 1 Anno:2001[1]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

2 AP8168740 Vano portacasco sup. 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]
2 AP8168740 Vano portacasco sup. 1 Anno:2004[4]
3 AP8149434 Coperchio batteria nero 1
4 AP8158905 Copertura vano portacasco 1
5 AP8129301 Protezione ant. 1
6 AP8144546 Guarnizione 2
7 AP8104591 Gancio 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]
8 AP8114459 Cavo aggancio casco 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]
9 AP8152246 Vite TBEI flangiata 2
10 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 2
11 AP8102376 Clip M6 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   31 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.14

Descrizione Gruppo sella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8129304 Sella pilota grigia 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

1 AP8129332 Sella pilota grigia 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba], Grigio Piombo
2001[gp], Rosso Baroque 2001[rb]

1 AP8129370 Sella pilota 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm], Rosso Alpine
2003[ra]

1 AP8129370 Sella pilota 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

1 AP8129437 Sella pilota 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]

2 AP8149430 Cerniera sella 1
3 AP8163171 Ammortizzatore sella 1
4 AP8129302 Schienale pass.grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
4 AP8129333 Schienale pass.grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba], Grigio Piombo
2001[gp], Rosso Baroque 2001[rb]

4 AP8129371 Schienale pass.nero 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm], Rosso Alpine
2003[ra]

4 AP8129371 Schienale pass.nero 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

4 AP8129438 Schienale pass.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]

5 AP8144517 Guarnizione 1
6 AP8121479 Perno 1
7 AP8201643 Copiglia 3
8 AP8121534 Perno 1
9 AP8121533 Perno 1
10 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   32 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.14

Descrizione Gruppo sella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

11 AP8104440 Cavo serratura 1
12 AP8102947 Piastra chiusura sella 1
13 AP8144087 Gommino 2
14 AP8144089 Gommino sella ant. 2
15 AP8126702 Gommino 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   33 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.15

Descrizione Carrozzeria posteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149456 Maniglia pass.dx v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

1 AP8158802 Maniglia pass.dx v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

1 AP8158814 Maniglia pass.dx v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

1 AP8158826 Maniglia pass.dx v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

1 AP8168357 Maniglia pass.dx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]

1 AP8168374 Maniglia pass.dx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]

1 AP8168374 Maniglia pass.dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

1 AP8178690 Maniglia pass.dx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]

2 AP8149457 Maniglia pass.sx v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

2 AP8158803 Maniglia pass.sx v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

2 AP8158815 Maniglia pass.sx v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

2 AP8158827 Maniglia pass.sx v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

2 AP8168358 Maniglia pass.sx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]

2 AP8168375 Maniglia pass.sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

2 AP8168375 Maniglia pass.sx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]

2 AP8178691 Maniglia pass.sx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   34 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.15

Descrizione Carrozzeria posteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

3 AP8158535 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

3 AP8158804 Fiancata post.Dx v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

3 AP8158816 Fiancata post.Dx v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

3 AP8158828 Fiancata post.dx v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

3 AP8168351 Fiancata post.Dx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8168353 Fiancata post.Dx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:E[SP]

3 AP8168368 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8168368 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8168370 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
Paese:E[SP]

3 AP8168370 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   35 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.15

Descrizione Carrozzeria posteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

Paese:E[SP]
3 AP8178684 Fiancata post.Dx v.blu 1 Anno:2004[4]

Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8178686 Fiancata post.Dx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]
Paese:E[SP]

3 AP8178696 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

3 AP8178698 Fiancata post.Dx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]
Paese:E[SP]

4 AP8158536 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

4 AP8158805 Fiancata post.Sx v.blu 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

4 AP8158817 Fiancata post.Sx v.rosso 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

4 AP8158829 Fiancata post.sx v.azzurro 1 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

4 AP8168352 Fiancata post.Sx v.rosso 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8168354 Fiancata post.Sx v.rosso 1 Anno:2003[3]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   36 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.15

Descrizione Carrozzeria posteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:E[SP]

4 AP8168369 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8168369 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8168371 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
Paese:E[SP]

4 AP8168371 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
Paese:E[SP]

4 AP8178685 Fiancata post.Sx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]

4 AP8178687 Fiancata post.Sx v.blu 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt]
Paese:E[SP]

4 AP8178697 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]
Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], A, B, CH,
D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ],
Olanda[NL], Gran Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   37 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.15

Descrizione Carrozzeria posteriore I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

4 AP8178699 Fiancata post.Sx v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Titanic 2004[tit]
Paese:E[SP]

5 AP8158831 Tappo maniglia 4 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]

5 AP8158906 Tappo maniglia 4 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]

5 AP8158907 Tappo maniglia 4 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]

5 AP8158908 Tappo maniglia 4 Anno:2001[1]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]

5 AP8168359 Tappo maniglia 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]

5 AP8168376 Tappo maniglia 1 Anno:2004[4]
5 AP8168376 Tappo maniglia 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
6 AP8150170 Vite TCEI M8x25 4
7 AP8221128 Bussola a 'T' 8,5x10,7x12 4
8 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 4
9 AP8152246 Vite TBEI flangiata 4
10 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   38 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.16

Descrizione Carrozzeria posteriore II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149445 Chiusura cofano nero 1
2 AP8158537 Cofano post.v.grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
2 AP8158806 Cofano post.v.blu 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]
2 AP8158818 Cofano post.v.rosso 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
2 AP8158830 Cofano post.v.azz. 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
2 AP8168355 Cofano post.v.rosso 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
2 AP8168372 Cofano post.v.grigio 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
2 AP8168372 Cofano post.v.grigio 1 Anno:2004[4]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
2 AP8178688 Cofano post.v.grigio 1 Anno:2004[4]

Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]
3 AP8149462 Portatarga nero 1
4 AP8149441 Protezione schienale v.grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
4 AP8158801 Protezione schienale v.blu 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]
4 AP8158813 Protezione schienale v.rosso 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
4 AP8158825 Protezione schienale v.azzurro 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
4 AP8168356 Protezione schienale v.rosso 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
4 AP8168373 Protezione schienale v.grigio 1 Anno:2004[4]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
4 AP8168373 Protezione schienale v.grigio 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   39 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.16

Descrizione Carrozzeria posteriore II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

4 AP8178689 Protezione schienale v.grigio 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]

5 AP8112916 Catadiottro fanale post. 1
6 AP8212702 Fanale targa 1
7 AP8127072 Cablaggio luce targa 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

7 AP8127385 Cablaggio luce targa 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

8 AP8134902 Supporto portatarga 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

9 AP8149034 Supporto targa 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

10 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
11 AP8152058 Vite TBEI M8x20 4
12 AP8150376 Rosetta 8,5x15x0,8 4
13 AP8120508 Bussola a 'T' * 4



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   40 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.17

Descrizione Cruscotto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127440 Cruscotto cpl. Imobilizer 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP]
Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],
Versione con Immobilizer[I]

1 AP8127462 Cruscotto cpl. Imobilizer 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Gran
Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],
Versione con Immobilizer[I]

1 AP8127463 Cruscotto cpl. 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP]
Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI],
Versione non predisposta per Radio[Std]

1 AP8127464 Cruscotto cpl. 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Gran
Bretagna[UK], Stati Uniti d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI],
Versione non predisposta per Radio[Std]

2 AP8127324 Protezione trasparente 1
3 AP8247323 Vite 9
4 AP8121650 Guarnizione 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   41 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.18

Descrizione Manubrio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8118589 Manubrio 1
2 AP8104384 Peso antivibrante manubrio 2
3 AP8152301 Dado autobloc.flang. 1
4 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 1
5 AP8150088 Vite TCEI M10x70 1
6 AP8150165 Vite TCEI M6x25 2
7 AP8149444 Coprimanubrio sup. 1
8 AP8158434 Coprimanubrio inf.sx 1
9 AP8149443 Coprimanubrio inf.dx 1
10 AP8158432 Coperchio 1 Anno:2004[4]
10 AP8158432 Coperchio 1 Anno:2003[3]
10 AP8158539 Coperchio 1 Anno:2001[1]
11 AP8104453 Specchio retrovisore DX 1
12 AP8104454 Specchio retrovisore SX 1
13 AP8158430 Coperchio manubrio v.grigio 1
14 AP8150431 Dado basso M8 1
15 AP8150277 Vite TCEI 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   42 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.19

Descrizione Comandi SX
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8113698 Pompa freno post. 1
2 AP8113637 Cavallotto leva freno 1
3 AP8118542 Leva freno 1
4 AP8133537 Kit revisione pompa 1
5 AP8113860 Coperchio pompa 1
6 AP8127305 Pulsante stop 1
7 AP8125757 Vite leva 1
8 AP8213298 Dado 1
9 AP8113859 Vite coperchio pompa 4
10 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
11 AP8113003 Vite tubo olio * 1
12 AP8127100 Devioluci sx 1
13 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16 3
14 AP8152270 Vite TBEI 1
15 AP8118675 Manopole nere-coppia 1
16 AP8127482 Cappuccio pulsante I.D. 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   43 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.20

Descrizione Comandi DX
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8113928 Pompa freno ant. 1
2 AP8118542 Leva freno 1
3 AP8118675 Manopole nere-coppia 1
4 AP8113864 Kit revisione pompa 1
5 AP8113863 Coperchio pompa 1
6 AP8113859 Vite coperchio pompa 4
7 AP8125757 Vite leva 1
8 AP8213298 Dado 1
9 AP8127289 Devioluci dx 1 Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per

Radio[Std]
9 AP8127572 Devioluci dx 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],

Versione con Interfono[INT]
10 AP8114428 Cavo apertura gas 1
11 AP8114447 Cavo chiusura gas 1
12 AP8127305 Pulsante stop 1
13 AP8150165 Vite TCEI M6x25 2
14 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 2
15 AP8113003 Vite tubo olio * 1
16 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16 3
17 AP8152270 Vite TBEI 1
18 AP8118582 Sede comando gas 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   44 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.21

Descrizione Radiatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8104266 Radiatore 1
2 AP8144374 Tubo radiatore-termostato 1
3 AP8144379 Tubo testa-radiatore 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
3 AP8144609 Tubo radiatore-termostato 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
4 AP8127021 Ventola cpl. 1
5 AP8134713 Supporto radiatore 1
6 AP8120275 Silent-block * 2
7 AP8120594 Gommino 2
8 AP8121922 Bussola radiatore 2
9 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
10 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 3
11 AP8101573 Fascetta D16-24x8* 3
12 AP8104097 Fascetta stringitubo 2
13 AP8220325 Tubo benz. 5,5x10 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   45 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.22

Descrizione Vaso d'espansione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8258243 Vaso d'espansione 1
2 AP8201463 Tappo radiatore con sfiato 1
3 AP8144056 Tubo sfiato 1
4 AP8144374 Tubo radiatore-termostato 1
5 AP8220325 Tubo benz. 5,5x10 1
6 AP8152278 Vite TE flangiata M6x16 2
7 AP8121032 Bussola 2
8 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 2
9 AP8101573 Fascetta D16-24x8* 3
10 AP8104097 Fascetta stringitubo 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   46 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.23

Descrizione Serbatoio carburante
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149471 Serbatoio benz. 1
2 AP8144782 Tappo benz. 1
3 AP8144421 Guarnizione 1
4 AP8134712 Supporto pompa benz. 1
5 AP8134706 Flangia pompa benzina 1
6 AP8144422 Guarnizione 1
7 AP8149476 Cuffia 1
8 AP8176189 Pompa benz.cpl. 1
9 AP8158837 Fermo 1
10 AP8117218 Coibentante 1
11 AP8152306 Dado autobloc.flang. m5 8
12 AP8144427 Tubo mandata benz. 1
13 AP8144426 Tubo ritorno benz. 1
14 AP8158779 Paratia 1
15 AP8217031 Protezione anticalore 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   47 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.24

Descrizione Cassa filtro
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8149438 Coperchio filtro 1
2 AP8120615 Guarnizione D3 2
3 AP8152329 Vite SWP t.croce flang. M5x20 21
4 AP8104242 Filtro aria 1
5 AP8101595 Fascetta D10,1* 3
6 AP8158192 Coperchio 1
7 AP8149437 Coperchio cassa filtro 1
8 AP8120876 Tappo di chiusura 2
9 AP8149428 Base cassa filtro 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

9 AP8168014 Base cassa filtro 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

10 AP8144038 Tubo benz. 6x10 2
11 AP8144442 Manicotto aspirazione 1
12 AP8144371 Manicotto 1
13 AP8144303 Raccordo a tre vie 1
14 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
15 AP8102401 Fascetta D50-70x8* 1
16 AP8158320 Paratia 1
17 AP8220597 Tubo benz. 1
18 AP8201169 Fascetta clic D22x8,6* 1
19 AP8102576 Raccordo a due vie 1
20 AP8120905 Tubo benz. 8x13 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   48 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.25

Descrizione Impianto recupero vapori benzina
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8106776 Valvola "purge" 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

2 AP8106824 Valvola "roll-over" 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

3 AP8102678 Filtro a carboni 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8202154 Raccordo a tre vie 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

5 AP8102727 Raccordo a 3 vie 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

6 AP8104251 Valvola sfiato olio 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

7 AP8121623 Raccordo d.1 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

8 AP8104550 Valvola antideflusso 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

9 AP8144303 Raccordo a tre vie 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

10 AP8134890 Supporto 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

11 AP8168014 Base cassa filtro 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

12 AP8120952 Tubo benz. 5,5x10 5 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

13 AP8120905 Tubo benz. 8x13 2 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

14 AP8220263 Tubo sfiato 4x8 5 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

15 AP8102688 Fascetta d.76 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

16 AP8102520 Fascetta stringitubo 2 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   49 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.25

Descrizione Impianto recupero vapori benzina
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

17 AP8120179 Fascetta D8 9 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

18 AP8104643 Valvola 1
19 AP8120905 Tubo benz. 8x13 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   50 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.26

Descrizione Gruppo di scarico
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8119625 Marmitta 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

1 AP8119735 Marmitta catal. 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

2 AP8119667 Tubo scarico 1
3 AP8119734 Fascetta 1
4 AP8119624 Guarnizione marmitta 1
5 AP8150334 Dado 2
6 AP8119623 Protezione marmitta 1
7 AP8119703 Protezione tubo 1
8 AP8152339 Vite TBEI flangiata M5x9 5
9 AP8163166 Boccola 1
10 AP8163165 Rosetta inox 16x8.4x1.6 5
11 AP8152400 Dado 3
12 AP8163167 Rosetta isolante 20x8x1.5 5
13 AP8152410 Vite TE flangiata M10x55 3
14 AP8119497 Vite presa CO 1
15 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   51 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.27

Descrizione Ruota anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8108959 Ruota ant.cpl. 1
2 AP8113697 Disco freno ant. d.260 2
3 AP8125896 Distanziale 1
4 AP8125850 Perno ruota ant. 1
5 AP8120621 Paraolio 1
6 AP8125899 Distanziale ruota ant. 2
7 AP8125812 Cuscinetto 15x42x13 2
8 AP8109267 Pneumatico ant. 120/70-15" 1
9 AP8201546 Valvola tubeless 1
10 AP8124528 Sensore tachimetro cpl. 1
11 AP8152288 Vite TE flangiata 10



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   52 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.28

Descrizione Pinza freno anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8113916 Pinza freno ant.sx 1
2 AP8133521 Pinza freno ant.dx 1
3 AP8133538 Kit revisione pinza 1
4 AP8113865 Pastiglie-coppia 1
5 AP8213108 Spurgo aria 1
6 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1
7 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 6
8 AP8113003 Vite tubo olio * 3
9 AP8113944 Tubo freno ant. 1
10 AP8133538 Kit revisione pinza 1
11 AP8133540 Pastiglie-coppia 1
12 AP8113946 Tubo freno 1
13 AP8150107 Vite TCEI M8x30 4
14 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
15 AP8113922 Valvola 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   53 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.29

Descrizione Ruota posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8109268 Pneumatico post. 140/60-14" 1
2 AP8113800 Disco freno post. 1
3 AP8108960 Ruota post.nuda Silver 1
4 AP8201546 Valvola tubeless 1
5 AP8152401 Anello 47 1
6 AP8134710 Staffa supporto marmitta 1
7 AP8125845 Distanziale ruota post. 1
8 AP8125862 Distanziale ruota post. 1
9 AP8221329 Dado DAX flang. M16x1,25 1
10 AP8149465 Protezione parapolvere 2
11 AP8110086 Parapolvere 1
12 AP8152402 Cuscinetto 6303-2RS1 1
13 AP8152403 Vite 2
14 AP8150020 Rosetta 10,5x21x2* 2
15 AP8152291 Vite TE flangiata 2
16 AP8208546 Vite 5
17 AP8150210 Rosetta elastica curva * 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   54 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.30

Descrizione Pinza freno posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8133534 Pinza freno post. 1
2 AP8213467 Kit revisione pinza 1
3 AP8133539 Pastiglie-coppia 1
4 AP8113005 Cappuccio spurgo aria 1
5 AP8113006 Spurgo aria 1
6 AP8133536 Tubo freno post. 1
7 AP8133543 Tubo freno 1
8 AP8113922 Valvola 1
9 AP8113003 Vite tubo olio * 2
10 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 6
11 AP8150107 Vite TCEI M8x30 4
12 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2
13 AP8113230 Cappuccio spurgo aria 1
14 AP8113761 Spurgo aria 1
15 AP8113762 Vite forata 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   55 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.31

Descrizione Fanale anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127030 Fanale ant. 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], USA (omologazione California)
[CF], Svizzera[CH], Germania[D], Danimarca[DK], Spagna[E],
A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I], Olanda[NL],
E[SP], Stati Uniti d'America[USA]

1 AP8127307 Fanale ant. 1 Paese:Giappone[J], J[JJ], Gran Bretagna[UK]
2 AP8127033 Indicatore dire.ant.dx 1
3 AP8127034 Indicatore dire.ant.sx 1
4 AP8127269 Cablaggio fanale ant. 1
5 AP8144529 Guarnizione fanale ant. 1
6 AP8127342 Anello 3



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   56 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.32

Descrizione Fanale posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127341 Cablaggio fanale ant. 2
2 AP8127031 Fanale post.dx 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

2 AP8127423 Fanale post.dx 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

3 AP8127032 Fanale post.sx 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

3 AP8127424 Fanale post.sx 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8127340 Cablaggio 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

5 AP8127339 Vetro prismato 1
6 AP8127270 Fanale stop 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

6 AP8127359 Fanale stop 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

7 AP8134862 Piolo 2
8 AP8127473 Interfaccia fanale dx 1 Paese:Giappone[J], J[JJ]
9 AP8127476 Interfaccia fanale sx 1 Paese:Giappone[J], J[JJ]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   57 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.33

Descrizione Impianto elettrico I
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127112 Bobina 1
2 AP8127108 Centralina 1
3 AP8127302 Cavo A.T. 1
4 AP8234207 Supporto bobina 1
5 AP8550455 Pipetta candela schermata 1
6 AP8550366 Collare protez.candela 1
7 AP8124598 Claxon 1
8 AP8127027 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per

Radio[Std], Verificare codice sul cablaggio[V]
8 AP8127530 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],

Versione con Interfono[INT], Verificare codice sul
cablaggio[V]

9 AP8124936 Sensore temperatura aria 1
10 AP8124266 Sensore inclinazione 1
11 AP8144046 Gommino supporto sensore 1
12 AP8224462 Rele' 12V/30A 1
13 AP8220283 Gommino * 1
14 AP8124869 Rele' iniezione 1
15 AP8224057 Rele' avviamento 1
16 AP8220546 Gommino supporto rele' 2
17 AP8120657 Fascetta 5
18 AP8120416 Fascetta nera 178x4* 15
19 AP8120422 Fascetta nera 98x2* 4
20 AP8127346 Fusibile 3A 1
21 AP8127345 Fusibile 15A 4
22 AP8104606 Fascetta 4 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]
23 AP8127591 Ponte per cablaggio 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],

Versione con Interfono[INT]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   58 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.34

Descrizione Impianto elettrico II
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8127027 Cablaggio principale 1
1 AP8127530 Cablaggio principale 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],

Versione con Interfono[INT], Verificare codice sul
cablaggio[V]

2 AP8212696 Interruttore luce baulotto 1
3 AP8220546 Gommino supporto rele' 1
4 AP8224057 Rele' avviamento 1
5 AP8127205 Regolatore di tensione 1
6 AP8124636 Rele' avviamento 12V/150A 1
7 AP8124273 Fusibile 30a 1
8 AP8120754 Gommino portafusibili 1
9 AP8112811 Gommino portafusibili 1
10 AP8212733 Vetro luce baulotto 1
11 AP8124765 Cablaggio luce targa 1
12 AP8127028 Cablaggio rele'-motorino avv. 1
13 AP8124768 Presa di corrente cpl. 1
14 AP8120218 Cappuccio coprimorsetto 1
15 AP8112940 Cappuccio polo positivo 1
16 AP8150026 Dado 3
17 AP8150429 Rosetta elastica 6,4x11x0,5* 3
18 AP8127268 Cablaggio fusibile 1
19 AP8127073 Batteria 1
20 AP8127267 Cablaggio massa-batteria 1 Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per

Radio[Std], Verificare codice sul cablaggio[V]
20 AP8127475 Cablaggio massa-batteria 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],

Verificare codice sul cablaggio[V]
21 AP8112506 Fusibile 20A 1
22 AP8104807 Tappo connettore 1
23 AP8152282 Vite TE flangiata M6x35 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   59 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.35

Descrizione Kit serrature
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8104461 Kit serrature 1 Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI]
1 AP8104592 Kit serrature 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]
2 AP8104441 Cavo 1
3 AP8104462 Tappo 1 Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI]
3 AP8168709 Tappo 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]
4 AP8127344 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI]
4 AP8127497 Blocchetto avviamento-blocc. 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]
5 AP8104489 Serratura 1 Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI]
5 AP8104609 Serratura sportello benz. 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]
6 AP8150165 Vite TCEI M6x25 1
7 AP8152330 Vite a strappo M6x25 1
8 AP8104185 Chiave fresata Aprilia 1 Specifiche Tecniche:Versione senza Immobilizer[NI]
8 AP8104622 Chiave "Aprilia" con transpo. 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]
9 AP8104607 Master Key con transponder 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]
10 AP8104697 Antenna immobilizer 1 Specifiche Tecniche:Versione con Immobilizer[I]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   60 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.36

Descrizione Targhette-decalco-libretti
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8104244 Libretto uso/manut. I-F-D 1
1 AP8104244 Libretto uso/manut. I-F-D 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D], A,

B, CH, D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F], Italia[I]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

1 AP8104449 Libretto uso e manut. -UK- 1 Paese:Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Versione non predisposta per
Radio[Std]

1 AP8104449 Libretto uso e manut. -UK- 1
1 AP8104450 Libretto uso e manut. -USA- 1
1 AP8104473 Libretto uso e manut. NL-DK-SF 1
1 AP8104495 Libretto uso e manut. -J- 1
1 AP8104588 Libretto uso e manut. -USA- 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti

d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU]

1 AP8104590 Libretto uso e manut. -E- 1
2 AP8167110 Decalco-serie 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU], Francia[F],
Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], Gran Bretagna[UK]

2 AP8177049 Decalco-serie Arrecife 1 Paese:Spagna[E], E[SP]
2 AP8177054 Decalco-serie Atlantic 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti

d'America[USA]
3 AP8104247 Trousse attrezzi 1
4 AP8167111 Targhetta costruttore 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],

Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

4 AP8177029 Targhetta costruttore 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

4 AP8177736 Targhetta costruttore 1 Specifiche Tecniche:Versione con Interfono[INT]
5 AP8177051 Targhetta ECE 1 Paese:Giappone[J], J[JJ]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   61 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.36

Descrizione Targhette-decalco-libretti
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

6 AP8177483 Decalco Immobilizer 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],
Versione con Immobilizer[I]

7 AP8104603 Istruzione radio interfono 1 Specifiche Tecniche:Versione predisposta per Radio[AU],
Versione con Immobilizer[I]

8 AP8166375 Decalco emissioni inquinanti 1 Anno:2003[3]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

8 AP8166434 Decalco emissioni inquinanti 1 Anno:2004[4]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

9 AP8166376 Decalco filtro a carboni 1 Anno:2003[3]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

9 AP8166435 Decalco filtro a carboni 1 Anno:2004[4]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

10 AP8166374 Decalco emissioni sonore 1 Anno:2003[3]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

10 AP8166433 Decalco emissioni sonore 1 Anno:2004[4]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   62 / 88

Gruppo TELAIO
Codice 28.37

Descrizione Bauletto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8792242 Supp.portapacchi baule Str-Cas 1
2 AP8702123 Coperchio 1
3 AP8700998 Bauletto v.rosso Str-Cas 45L 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
3 AP8790240 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2004[4]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]
3 AP8790240 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm]
3 AP8792243 Baule v.grigio p. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
3 AP8792244 Bauletto v.blu a. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]
3 AP8792245 Bauletto v.rosso Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
3 AP8792246 Bauletto v.azzurro Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
3 AP8792362 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2004[4]

Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]
4 AP8702127 Schienale baule grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
4 AP8702128 Schienale baule grigio 1 Anno:2001[1]

Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba], Grigio Piombo
2001[gp], Rosso Baroque 2001[rb]

4 AP8702130 Schienale baule nero 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2004[grey]

4 AP8702130 Schienale baule nero 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm], Rosso Alpine
2003[ra]

4 AP8792364 Schienale baule nero 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   63 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.38

Descrizione Assieme motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8106810 Motore cpl. 1 Anno:2001[1]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]

1 AP8106961 Motore cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]

1 AP8106983 Motore cpl. 1 Anno:2001[1]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]

1 AP8106983 Motore cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]

1 AP8176059 Motore cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]

1 AP8176060 Motore cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]
Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]

2 AP8560001 Serie guarnizioni gruppo ter. 1
3 AP8560002 Serie guarnizioni paraoli 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   64 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.39

Descrizione Carter motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560189 Carter motore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560190 Carter motore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560191 Carter motore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560192 Carter motore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o
(M272M-2158)[MA]

1 AP8560210 Carter motore cpl. 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o
(M272M-2159)[MB]

1 AP8560211 Carter motore cpl. cat2 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o
(M272M-2159)[MB]

1 AP8560212 Carter motore cpl. cat3 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o
(M272M-2159)[MB]

1 AP8560213 Carter motore cpl. cat4 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o
(M272M-2159)[MB]

2 AP8560076 Prigioniero M10x1,25x166 4
3 AP8560104 Vite te flang. M6x65 12
4 AP8560042 Dado M10x1,25 4 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
5 AP8560096 Cuscinetto d20x42x12 2
6 AP8560084 Guarnizione 1
7 AP8560014 Tappo M12x1,5 2
8 AP8560017 Ugello 1
9 AP8560016 Grano 4
10 AP8560003 Cuscinetto d17x47x14 2 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o

(M272M-2158)[MA]
10 AP8570004 Cuscinetto D20x52x15 2 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o

(M272M-2159)[MB]
11 AP8550094 Anello elastico 1
12 AP8560123 Paraolio 35x47x7 1
13 AP8551068 Astina livello olio cpl. 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   65 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.39

Descrizione Carter motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

14 AP8550334 Anello OR 1
15 AP8550579 Cuscinetto 1
16 AP8560019 Cuscinetto d15x42x13 1
17 AP8560030 Paraolio 25x40x7 1
18 AP8560007 Anello elastico 1
19 AP8560027 Cuscinetto d25x52x15 1
20 AP8550107 Spina d.9,5 h=15 4
21 AP8560106 Vite te flang. M6x75 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   66 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.40

Descrizione Albero motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560088 Distanziale 1
2 AP8560202 Ingran.contralbero cpl. 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o

(M272M-2158)[MA]
2 AP8560203 Ingran.contralbero cpl. 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o

(M272M-2158)[MA]
2 AP8560209 Ingran.contralbero cpl. 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o

(M272M-2159)[MB]
3 AP8560193 Albero motore cpl. Cat.1 1
3 AP8560194 Albero motore cpl. Cat.2 1
4 AP8560157 Vite TSEI 4
5 AP8550039 Chiavetta 1
6 AP8560156 Dado basso 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o

(M272M-2158)[MA]
6 AP8560215 Dado basso 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o

(M272M-2159)[MB]
7 AP8560150 Rasamento 1
8 AP8560144 Distanziale 1 Specifiche Tecniche:Fino a motore (M271M-37025) o

(M272M-2158)[MA]
8 AP8560214 Distanziale 1 Specifiche Tecniche:Da motore (M271M-37026) o

(M272M-2159)[MB]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   67 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.41

Descrizione Cilindro
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560164 Guarnizione base cilindro 0,8 1
1 AP8560165 Guarnizione base cilindro 0,6 1
1 AP8560166 Guarnizione base cilindro 0,4 1
2 AP8560069 Spinotto 1
3 AP8560086 Anello elastico 2
4 AP8560067 Segmento raschiaolio d.92 1
5 AP8550271 Dado M6 2
6 AP8560159 Pistone cpl. 1
6 AP8560160 Pistone cpl. cat2 1
6 AP8560161 Pistone cpl. cat3 1
6 AP8560162 Pistone cpl. cat4 1
7 AP8560174 Cilindro con pistone cpl. 1
8 AP8560066 Segmento di compress. d.92 1
9 AP8560068 Segmento raschiaolio d.92x2,5 1
10 AP8560059 Tendicatena cpl. 1
11 AP8550429 Guarnizione tendicatena 1
12 AP8550557 Vite TE flangiata M6x16 2
13 AP8560061 Prigioniero M8x3x46 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   68 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.42

Descrizione Testata
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8550508 Semicono 8
2 AP8560095 Scodellino 4
3 AP8560054 Molla 4
4 AP8550326 Anello di tenuta valvola 4
5 AP8560056 Scodellino 4
6 AP8560092 Valvola scarico 2
7 AP8560149 Guarnizione testa-cilindro 1
8 AP8560049 Testa cilindro cpl. 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
8 AP8570012 Testa cilindro cpl. 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
9 AP8560093 Valvola aspirazione 2
10 AP8560041 Vite te flang. M6x85 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
11 AP8560169 Raccordo uscita acqua 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
12 AP8560010 Cappuccio 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
13 AP8560015 Spurgo 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
14 AP8551060 Vite TCCIC 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
15 AP8560099 Sensore temperatura 1
16 AP8560168 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
17 AP8560091 Sensore 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
17 AP8570017 Sensore di fase 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
18 AP8550557 Vite TE flangiata M6x16 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
18 AP8551045 Vite flangiata 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
19 AP8560098 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
20 AP8560167 Vite te flang. M6x90 3 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
21 AP8560077 Prigioniero M6x1x27,5 2



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   69 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.43

Descrizione Comando valvole
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8551047 Dado regolazione bilanciere 4
2 AP8551046 Vite speciale regolaz.valvole 4
3 AP8560051 Bilanciere cpl.scarico 1
4 AP8560131 Ruota fonica 1
5 AP8560139 Albero a camme 1
6 AP8560078 Asse bilancieri 2
7 AP8560124 Corona distribuzione 1
8 AP8560121 Contrappeso 1
9 AP8560008 Vite 1
10 AP8560135 Molla 1
11 AP8560128 Piastra 1
12 AP8560044 Vite te flang. 3
13 AP8560120 Massa 1
14 AP8560050 Bilanciere cpl.aspirazione 1
15 AP8560122 Guarnizione 1
16 AP8560133 Campana 1
17 AP8560136 Vite te flang. 1
18 AP8560060 Catena distribuzione 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   70 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.44

Descrizione Cop.Testa (Termostato Int.)
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560101 Candela 1
1 AP8560146 Candela CR7EKB 1
2 AP8560082 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
3 AP8550558 Vite TE flangiata M6x30 4 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
4 AP8560081 Coperchio testa cpl. 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   71 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.45

Descrizione Cop.Testa (Termostato Est.)
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560101 Candela 1
1 AP8560146 Candela CR7EKB 1
2 AP8570010 Guarnizione 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
3 AP8570007 Vite TE flangiata M6x30 6 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
4 AP8570009 Coperchio testa cpl. 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
5 AP8570008 Tampone 6 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
6 AP8570022 Dado 4 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
7 AP8570001 Rosetta 4 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
8 AP8560010 Cappuccio 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
9 AP8560015 Spurgo 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   72 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.46

Descrizione Coperchio volano
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8710505 Coperchio volano cpl. 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20]
1 8720885 Coperchio volano cpl. 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30]
2 274246 Rondella piana 22x12,1x1 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30]
2 829557 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20]
3 AP8550417 Guarnizione 1
4 AP8560163 Filtro olio cpl. 1
5 AP8550512 Sensore press.olio 1
6 AP8560014 Tappo M12x1,5 1
7 AP8560039 Tappo olio 1
8 AP8550417 Guarnizione 1
9 AP8560047 Guarnizione 1
10 AP8550545 Vite l=70 1
11 AP8550331 Rosetta 16x10.5x2.5 1
12 AP8560118 Tubo sfiato olio 1
13 AP8560117 Tappo 1
14 AP8113789 Vite te flang. 3
15 AP8550079 Vite M6x35 5
16 AP8560012 Anello OR 1
17 AP8560021 Vite automaschiante 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
17 AP8570002 Vite automaschiante 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
18 AP8560107 Piastra 1
19 AP8560023 Supporto lamelle cpl. 1
20 AP8560142 Valvola pressione olio 1
21 AP8560140 Molla valvola 1
22 AP8550546 Vite 1
23 828394 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20]
23 844438 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], Lucido[L]
23 872536 Albero pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], Opaco[O]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   73 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.47

Descrizione Pompa acqua (Termostato Int.)
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 497486 Kit tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20], Motore con
termostato Interno[TI]

2 842595 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], Motore con
termostato Interno[TI]

3 AP8560072 Coperchio pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
4 AP8551011 Vite 6 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
5 AP8560073 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
6 AP8560089 Tubo pompa-cilindro 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
7 AP8560182 Fascetta 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
8 AP8560173 Termostato 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
9 AP8560103 Coperchio termostato 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
10 AP8560183 Fascetta 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
11 827929 Girante pompa acqua cpl. 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
12 AP8550079 Vite M6x35 10 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
13 844439 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], Motore con

termostato Interno[TI]
14 AP8144527 Tubo 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
15 871799 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20], Motore con

termostato Interno[TI]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   74 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.48

Descrizione Pompa acqua (Termostato Est.)
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8570036 Staffa 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
2 497486 Kit tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20], Motore con

termostato Esterno[TE]
3 842595 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 30mm[30], Motore con

termostato Esterno[TE]
4 AP8570037 Fascetta 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
5 844439 Anello tenuta 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
6 AP8550079 Vite M6x35 5 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
7 AP8560075 Girante pompa acqua cpl. 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
8 AP8560183 Fascetta 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
9 AP8570034 Tubo testa-termostato 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
10 AP8570033 Termostato 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
11 AP8570031 Coperchio pompa acqua 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
12 AP8551011 Vite 6 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
13 AP8560073 Anello OR 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
14 AP8570032 Tubo pompa-cilindro 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
15 AP8144579 Fascetta stringitubo 2 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
16 AP8570035 Tubo by-pass 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Esterno[TE]
17 871799 Rosetta 1 Specifiche Tecniche:Con tenuta da 20mm[20], Motore con

termostato Esterno[TE]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   75 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.49

Descrizione Trasmissione secondaria
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560024 Supporto puleggia secondaria 1 Anno:2001[1]
1 AP8560187 Supporto puleggia secondaria 1 Anno:2003[3], 2004[4]
1 AP8560187 Supporto puleggia secondaria 1 Anno:2001[1]
2 AP8560033 Anello Seeger 1
3 AP8560028 Cuscinetto d17x40x12 1
4 AP8560110 Puleggia secondaria fissa cpl. 1 Anno:2001[1]
4 AP8560196 Puleggia secondaria fissa cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
4 AP8560196 Puleggia secondaria fissa cpl. 1 Anno:2001[1]
5 AP8560109 Perno di guida 4
6 AP8560175 Puleggia secondaria mobile cpl 1 Anno:2001[1]
6 AP8560197 Puleggia secondaria mobile cpl 1 Anno:2003[3], 2004[4]
6 AP8560197 Puleggia secondaria mobile cpl 1 Anno:2001[1]
7 AP8560031 Paraolio 50x57x5 2
8 AP8560111 Anello OR 1
9 AP8560108 Scodellino portamolla 1
10 AP8560177 Molla 1
11 AP8560034 Scodellino portamolla est. 1
12 AP8560053 Frizione centrifuga cpl. 1 Anno:2001[1]
12 AP8560201 Frizione centrifuga cpl. 1 Anno:2001[1]
12 AP8560201 Frizione centrifuga cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
13 AP8560035 Dado 1
14 AP8560026 Campana frizione cpl. 1
15 AP8560178 Puleggia secondaria cpl. 1 Anno:2001[1]
15 AP8560195 Puleggia secondaria cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
15 AP8560195 Puleggia secondaria cpl. 1 Anno:2001[1]
16 AP8560063 Dado M14x1,5 1
17 AP8560097 Vite te flang. 4
18 AP8560043 Rosetta piana 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   76 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.49

Descrizione Trasmissione secondaria
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

19 AP8560040 Anello Seeger 1
20 AP8560029 Anello OR 1
21 AP8560046 Distanziale 26x17x3 1
22 AP8152506 Tampone smorzatore 5 Specifiche Tecniche:Frizione a cinque ganasce[5M]
22 AP8176091 Tampone smorzatore 3 Specifiche Tecniche:Frizione a tre ganasce[3M]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   77 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.50

Descrizione Pompa olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560045 Distanziale 1
2 AP8560074 Asta tendicatena 1
3 AP8560071 Pattino tendicatena 1
4 AP8560157 Vite TSEI 1
5 AP8560032 Pompa olio cpl. 1
6 AP8560060 Catena distribuzione 1
7 AP8551029 Vite te flang. 2
8 AP8560087 Guarnizione 1
9 AP8560153 Vite te flang. 2
10 AP8560155 Paratia olio 1
11 AP8560052 Filtro olio 1
12 AP8550337 Anello OR 1
13 AP8550336 Anello OR 1
14 AP8560055 Tappo filtro olio 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   78 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.51

Descrizione Trasmissione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8550361 Vite scarico olio trasmiss. 1
2 AP8560085 Guarnizione 1
3 AP8560148 Albero di rinvio 1
4 AP8560079 Albero puleggia condotta 1
5 AP8560147 Asse ruota post.cpl. 1
6 AP8560130 Anello Seeger 1
7 AP8560158 Vite te flang. 4
8 AP8560080 Cuscinetto d20x52x15 1
9 AP8560125 Paraolio 38x50x7 1
10 AP8560005 Coperchio trasmissione cpl. 1
11 AP8560126 Cuscinetto d30x55x13 1
12 AP8560105 Vite te flang. M8x35 3
13 AP8560004 Sfiato 1
14 AP8560022 Fascetta 2
15 AP8550304 Rosetta in lega 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   79 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.52

Descrizione Trasmissione primaria
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560172 Semipuleggia motrice fissa cpl 1 Anno:2001[1]
1 AP8560199 Semipuleggia motrice fissa cpl 1 Anno:2001[1]
1 AP8560199 Semipuleggia motrice fissa cpl 1 Anno:2003[3], 2004[4]
2 AP8560138 Piatto portatasselli 1
3 AP8560137 Tassello di traino 3 Anno:2001[1]
3 AP8560198 Tassello di traino 3 Anno:2001[1]
3 AP8560198 Tassello di traino 3 Anno:2003[3], 2004[4]
4 AP8560179 Kit massa centrifuga 1
5 AP8560143 Vite 1
6 AP8560070 Cinghia trapezoidale 1 Anno:2001[1]
6 AP8560188 Cinghia trapezoidale 1 Anno:2001[1]
6 AP8560188 Cinghia trapezoidale 1 Anno:2003[3], 2004[4]
7 AP8560129 Rosetta piana 1
8 AP8560127 Molla a tazza 1
9 AP8560132 Dado m18x1,5 1
10 AP8560171 Puleggia smorzatrice cpl. 1 Anno:2001[1]
10 AP8570028 Puleggia smorzatrice cpl. 1 Anno:2001[1]
10 AP8570028 Puleggia smorzatrice cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]
11 AP8560134 Rosetta piana 1
12 AP8560180 Semipuleggia motrice cpl. 1 Anno:2001[1]
12 AP8560200 Semipuleggia motrice cpl. 1 Anno:2001[1]
12 AP8560200 Semipuleggia motrice cpl. 1 Anno:2003[3], 2004[4]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   80 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.53

Descrizione Plastiche motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560114 Coperchio trasmissione 1
2 AP8560112 Pannello fonoassorbente 1
3 AP8560013 Vite autof. d4,2x13 3
4 AP8560113 Filtro aria 1
5 AP8560115 Convogliatore aria 1
6 AP8560186 Coperchio 1
7 AP8560119 Vite 7
8 AP8551014 Vite 5



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   81 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.54

Descrizione Motorino avviamento
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8113789 Vite te flang. 2
2 AP8560025 Motorino avviamento 1
3 AP8560064 Limitatore coppia cpl. 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   82 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.55

Descrizione Gruppo accensione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560036 Ruota libera cpl. 1
2 AP8550487 Rosetta spaccata 6
3 AP8560102 Rotore 1
4 AP8560100 Statore cpl. 1
5 AP8560037 Vite TCEI M6x25 6
6 AP8560063 Dado M14x1,5 1
7 AP8560011 Vite M6x30 3
8 AP8560058 Corona 1
9 AP8560043 Rosetta piana 1
10 AP8560083 Piastra 1
11 AP8550546 Vite 3
12 AP8560006 Chiavetta 1
13 AP8560009 Vite 2
14 AP8560065 Piastra 1



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   83 / 88

Gruppo MOTORE
Codice 29.56

Descrizione Corpo farfallato
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8560154 Collettore aspirazione 1 Paese:Austria[A], Belgio[B], Svizzera[CH], Germania[D],
Danimarca[DK], Spagna[E], A, B, CH, D, DK, F, I, NL[EU],
Francia[F], Italia[I], Giappone[J], J[JJ], Olanda[NL], E[SP],
Gran Bretagna[UK]

1 AP8560204 Collettore aspirazione 1 Paese:USA (omologazione California)[CF], Stati Uniti
d'America[USA]

2 AP8560170 Iniettore 1
3 AP8560048 Corpo farfallato cpl. 1
4 AP8560153 Vite te flang. 1
5 AP8550558 Vite TE flangiata M6x30 3
6 AP8113789 Vite te flang. 3
7 AP8560116 Fascetta 1 Specifiche Tecniche:Motore con termostato Interno[TI]
8 AP8134839 Piastrina 1 Specifiche Tecniche:Versione depotenziata 25 Kw[25Kw]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   84 / 88

Gruppo ACCESSORI
Codice 30.57

Descrizione Acc. - Parabrezza
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8791211 Parabrezza Big 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   85 / 88

Gruppo ACCESSORI
Codice 30.58

Descrizione Acc. - Bauli, valigie, borse
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8790261 Baule goffrato Str-Cas 45L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8700998 Bauletto v.rosso Str-Cas 45L 1 Anno:2003[3]

Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8700999 Bauletto v.rosso Str-Cas 45L 1 Anno:2003[3]
Colore veicolo:Rosso Alpine 2003[ra]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8790240 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2003[3], 2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm], Grigio Magnet
2004[grey]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8790241 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2003[3], 2004[4]
Colore veicolo:Grigio Magnet 2003[gm], Grigio Magnet
2004[grey]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792243 Baule v.grigio p. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792244 Bauletto v.blu a. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792245 Bauletto v.rosso Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792246 Bauletto v.azzurro Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792281 Baule v.grigio p. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Grigio Piombo 2001[gp]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792282 Baule v.rosso al. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   86 / 88

Gruppo ACCESSORI
Codice 30.58

Descrizione Acc. - Bauli, valigie, borse
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

Colore veicolo:Blu Atlantic 2001[ba]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792283 Baule v.blue as. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Rosso Baroque 2001[rb]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792284 Baule v.bianco v. Str-Cas 45L 1 Anno:2001[1], 2002[2]
Colore veicolo:Azzurro Coast 2001[ac]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792362 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8792363 Bauletto v.grigio Str-Cas 45L 1 Anno:2004[4]
Colore veicolo:Blu Hilton 2004[hilt], Grigio Titanic 2004[tit]
Paese:E[SP]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

3 AP8792242 Supp.portapacchi baule Str-Cas 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8792285 Borsa Tunnel 50L 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8792302 Borsa Post. 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
6 AP8792301 Portapacchi 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   87 / 88

Gruppo ACCESSORI
Codice 30.59

Descrizione Acc. - Vari
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8700792 Serv.sost.chiavi B.Guard UK-D 1 Paese:Germania[D], Gran Bretagna[UK]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

1 AP8700793 Serv.sost.chiavi B.Guard F-NL 1 Paese:Francia[F], Olanda[NL]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

1 AP8700794 Serv.sost.chiavi B.Guard I-E 1 Paese:Spagna[E], Italia[I]
Specifiche Tecniche:Accessori[A]

2 AP8796615 Telo coprigambe 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8701141 Kit Sost.Velcro TeloCoprigambe 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8794039 Cuffia c/Microfono a Braccetto 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
5 AP8794038 Cavo Spiralato x Cuffia 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]



 
ATLANTIC
6801 - Atlantic 500 2001-2004

Prefisso telaio: ZD4PT, ZD4VH
Prefisso motore:

25/01/2012 Pagina   88 / 88

Gruppo ACCESSORI
Codice 30.60

Descrizione Acc. - Antifurti meccanici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]
4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Specifiche Tecniche:Accessori[A]


	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio
	Tavola 28.02 - Pedane
	Tavola 28.03 - Cavalletto
	Tavola 28.04 - Forcella - Base con cannotto
	Tavola 28.05 - Forcella Marzocchi - Steli, foderi
	Tavola 28.06 - Forcella Kaifa - Steli, foderi
	Tavola 28.07 - Sospensione posteriore
	Tavola 28.08 - Carrozzeria anteriore I
	Tavola 28.09 - Carrozzeria anteriore II
	Tavola 28.10 - Carrozzeria anteriore III
	Tavola 28.11 - Carrozzeria centrale I
	Tavola 28.12 - Carrozzeria centrale II
	Tavola 28.13 - Sottosella
	Tavola 28.14 - Gruppo sella
	Tavola 28.15 - Carrozzeria posteriore I
	Tavola 28.16 - Carrozzeria posteriore II
	Tavola 28.17 - Cruscotto
	Tavola 28.18 - Manubrio
	Tavola 28.19 - Comandi SX
	Tavola 28.20 - Comandi DX
	Tavola 28.21 - Radiatore
	Tavola 28.22 - Vaso d'espansione
	Tavola 28.23 - Serbatoio carburante
	Tavola 28.24 - Cassa  filtro
	Tavola 28.25 - Impianto recupero vapori benzina
	Tavola 28.26 - Gruppo di scarico
	Tavola 28.27 - Ruota anteriore
	Tavola 28.28 - Pinza freno anteriore
	Tavola 28.29 - Ruota posteriore
	Tavola 28.30 - Pinza freno posteriore
	Tavola 28.31 - Fanale anteriore
	Tavola 28.32 - Fanale posteriore
	Tavola 28.33 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.34 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.35 - Kit serrature
	Tavola 28.36 - Targhette-decalco-libretti
	Tavola 28.37 - Bauletto

	MOTORE
	Tavola 29.38 - Assieme motore
	Tavola 29.39 - Carter motore
	Tavola 29.40 - Albero motore
	Tavola 29.41 - Cilindro
	Tavola 29.42 - Testata
	Tavola 29.43 - Comando valvole
	Tavola 29.44 - Cop.Testa (Termostato Int.)
	Tavola 29.45 - Cop.Testa (Termostato Est.)
	Tavola 29.46 - Coperchio volano
	Tavola 29.47 - Pompa acqua (Termostato Int.)
	Tavola 29.48 - Pompa acqua (Termostato Est.)
	Tavola 29.49 - Trasmissione secondaria
	Tavola 29.50 - Pompa olio
	Tavola 29.51 - Trasmissione
	Tavola 29.52 - Trasmissione primaria
	Tavola 29.53 - Plastiche motore
	Tavola 29.54 - Motorino avviamento
	Tavola 29.55 - Gruppo accensione
	Tavola 29.56 - Corpo farfallato

	ACCESSORI
	Tavola 30.57 - Acc. - Parabrezza
	Tavola 30.58 - Acc. - Bauli, valigie, borse
	Tavola 30.59 - Acc. - Vari
	Tavola 30.60 - Acc. - Antifurti meccanici


